

Årsrapport 2018

CVR-nr. 31 15 77 49

Press Power ApS

Grønnevej 156

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019.

Lars Press Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Press Power ApS
Grønnevej 156
2830 Virum

CVR-nr.: 31 15 77 49
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Lars Press Petersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Jernbanepladsen 14, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-41	-148	3.701	388	137
Resultat af ordinær primær drift	-47	-247	2.896	-88	137
Finansielle poster, netto	-25	-27	136	-18	-16
Årets resultat	-72	-274	3.000	-83	87
Balance:					
Balancesum	3.277	3.318	3.962	759	262
Egenkapital	2.558	2.735	3.113	113	196
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i IT-konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-41.260	-147.943
1 Personaleomkostninger	-5.851	-99.416
Driftsresultat	-47.111	-247.359
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.573	-26.572
Årets resultat	-71.670	-273.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-179.670	-379.731
Disponeret i alt	-71.670	-273.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250.000	3.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.250.000	3.250.000
Anlægsaktiver i alt	3.250.000	3.250.000
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	6.006	8.000
Andre tilgodehavender	18.069	32.049
Tilgodehavender i alt	24.075	40.049
Likvide beholdninger	3.385	28.137
Omsætningsaktiver i alt	27.460	68.186
Aktiver i alt	3.277.460	3.318.186

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.324.738	2.504.407
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.557.738	2.735.207
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	719.722	582.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.722	582.979
Gældsforpligtelser i alt	719.722	582.979
Passiver i alt	3.277.460	3.318.186
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	99.132
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	5.851	0
	<u>5.851</u>	<u>99.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	8.000	1.660
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-8.000</u>	<u>-1.660</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	8.000
Rentetillæg	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>6.006</u>	<u>8.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.504.407	2.884.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-179.669</u>	<u>-379.731</u>
	<u>2.324.738</u>	<u>2.504.407</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 73 vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse overfor ICEpower Holding ApS, som selskabet har en ejerandel i (opstået i forbindelse med overdragelse af ejerandel i Bolecano Holding AB). Såfremt licensindtægterne i Bolecano Holding AB, for perioden 1. september 2016 og 36 måneder frem, ikke når et aftalt niveau, skal selskabet godtgøre forskellen.

Pr. 31. december 2018 udgjorde den maksimale forpligtelse t.kr. 0.